

PMP Multiservice ApS

Gadevangsvej 97
3400 Hillerød

Årsrapport
8. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2020

Magnus Minet Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PMP Multiservice ApS
Gadevangsvej 97
3400 Hillerød

CVR-nr: 40441239

Regnskabsår: 08/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 8. april - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 116.590, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 167.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		554.147
Personaleomkostninger	1	-398.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.037
Resultat af ordinær primær drift		151.224
Øvrige finansielle omkostninger		-996
Ordinært resultat før skat		150.228
Skat af årets resultat		-33.638
Årets resultat		116.590
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		116.590
I alt		116.590

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.963
Materielle anlægsaktiver i alt		15.963
Anlægsaktiver i alt		15.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.656
Andre tilgodehavender		25.112
Periodeafgrænsningsposter		7.754
Tilgodehavender i alt		322.522
Likvide beholdninger		98.977
Omsætningsaktiver i alt		421.499
Aktiver i alt		437.462

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		116.590
Egenkapital i alt		167.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.432
Skyldig selskabsskat		33.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		113.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.872
Gældsforpligtelser i alt		269.872
Passiver i alt		437.462

Egenkapitalopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	116.590	116.590
Egenkapital, ultimo	51.000	116.590	167.590

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	390.943
Andre omkostninger til social sikring	7.943
	<u>398.886</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1